REPUBLIKA E SHQIPKERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, n& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- EDLIRA

23062008

N€é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.,

o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI Ti PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Kontrate sipermartje nr— kol date
05.078.201 1note || | I i<t Ediira dhe Arian Jorgaqi dhe

) ] ) njeqinde tridhejte e nje mije euro)
shogerive —‘ per blerje aparatmenti 2+1. :

75.131 (shtatedhjete e pese mije e

Deklarate noteriale 3000 euro

per pagesen e 3000 euro per llogari te blerjes se apartamentit 2+1

Kredi konsumatore prane Bankes CREDINS, kontrat .000.000leke

06.10.2011

Nése ky format &shté¢ i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrigri o “Periodik/Vetor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Tfn:- ardhurat nga pagei dhe shperblimet nga detyra si ]jrejtor ne
Prokurorine e Pergjithshme, per periudhemn 01.01.2009-31.12.2009
2009.

Gjithsejt 1.049.231 (Nje
milion e dyzete e nente mije
e dyqind e tridhjete e nje
mije) leke.

Te ardhurat nga paga e bashkeshortit i cili punon gazetar, shef
departamenti prane Agjencise Telegrafike Shqiptare Tirane.

Paga vjetore plus shperblime
gjithsejt rreth 80.000
(tetedhjetemije leke.

Te ardhura nga veprimtaria e mesimdhenies prane Universitetit
“Justiniani I pedagoge e jashtme ne lenden e Drejta Familjare

158.785.77 (njeqind e
pesedhjete e tete mije e
shtategind e tetedhjete e pese
¢ shtatedhjete e shtate) leke

Edlira Jorgaqi

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T2 plotésohet nga zyrtari

“Periodik/Vietor” 4
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Tg dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Jatjer 01
Shlyerje kredie prane “CREDINS”, kredi ¢ mare ne | 50.000 leke (shlyerja e
vitin 2011, ne shumen prej 1.000.000. leke per | e dy kesteve te para per
mobilimin e baneses. muajt  nentor  dhe

dhejtor)

Edlira Jorgaqi T

Té plotésoher nga zyrtari “Periodik/Vietor” 5





